Подписано электронной подписью

Сертификат:

00BAEC729EAC69647F2FFD2CA956D119D8
Владелец:

Дорохина Елена Николаевна

Действителен: 12.10.2022 с по 05.01.2024

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

29.08.2023 № Ш9-13-528/3
г. Сургут

Об утверждении состава

Управляющего совета школы

На основании Положение об Управляющем совете МБОУ СШ№9 от
24.01.2021 г, Положения о порядке выборов членов Управляющего совета в МБОУ

СШ№9 от 24.01.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Признать выборы в Управляющий совет школы состоявшимися.

2. Утвердить состав Управляющего Совета школы согласно приложению.
3. Членам Управляющего совета в своей деятельности руководствоваться Уставом
школы, Положением об Управляющем совете МБОУ СШ№9.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Дорохина

Приложение 1

к приказу

от 29.08.2023 №Ш9-13-528/3

Состав управляющего совета на 2023-2024 учебный год

Иволгина О.Б.- председатель
Светличная Ю.П.- секретарь

Члены управляющего совета:
1. Дорохина Е.Н.- директор МБОУ СШ №9

2. Ганичева А.В.- заместитель директора о УВР
3. Козачишина Н.А.- заместитель директора о УВР

4. Казимирова В.Н.- заместитель директора о УВР
5. Полякова О.И.- учитель биологии

6. Архагова Л.М.- воспитатель
7. Баймухаметова Г.Ф.-делопроизводитель

8. Сорочук Н.В.- родитель 8 Б кл.
9.  Ревенко С.А.-родитель 8 М кл.
10. Котельникова В.А.-родитель 6 А кл.

11. Ишмухаметова Л.Р.- родитель 9Б кл.
12. Волошина Л.С.-родитель-10Б кл.

13. Ижбулдин И.В.-родитель 6Б кл.
14. Петрухнова М. О.-учащаяся 10В

15. Попонина П. А.- учащаяся 10В кл.

16. Норбоева М.С.-учащаяся 8 В кл.
17. Серебренников М. В.-учащийся 8Г кл.

18. Ваганов А .А- учащийся 8А кл.
19. Сафин Ч. Р.- учащийся 8Ж кл.
20. Люфт Д.С.- учащийся 9В кл.

21. Хардина А.М.-учащаяся 9Г кл.

22. Рошкован П. М.-учащаяся 9Ж кл.

23. Шафигина С.Р.-учащаяся 9Ж кл.

24. Янбулганова А.Р.- учащаяся 10 А кл.

25. Дивайкина О.-кооптированный член